
Kontrolní a zkušební plán pro monolitické konstrukce

Jméno: Jméno: Jméno:
Dne: Dne: Dne:
Podpis: Podpis: Podpis:
Jméno: Jméno: Jméno:
Dne: Dne: Dne:
Podpis: Podpis: Podpis:
Jméno: Jméno: Jméno:
Dne: Dne: Dne:
Podpis: Podpis: Podpis:
Jméno: Jméno: Jméno:
Dne: Dne: Dne:
Podpis: Podpis: Podpis:
Jméno: Jméno: Jméno:
Dne: Dne: Dne:
Podpis: Podpis: Podpis:
Jméno: Jméno: Jméno:
Dne: Dne: Dne:
Podpis: Podpis: Podpis:
Jméno: Jméno: Jméno:
Dne: Dne: Dne:
Podpis: Podpis: Podpis:

SV, M, ASV vizuální, měřením

SV, M, ASV vizuální, měření

SV, M, ASV vizuální, měřením

Kontrolu 
provede:

Způsob kontroly
Kontrolu 
převzal:

vyhl.č. 62/2013 Sb., z.č. 
183/2006 Sb. 

SV, TDS Vizuální

SV, TDS, S
Vizuální, měřením, 

odbornou 
prohlídkou

SV, M, ASV vizuální, měřením

SV, KOOB Vizuální, měřením

ČSN EN 206, ČSN EN 
13670, ČSN EN 12350

výkres ZS

dodací list, PD, TP, ČSN 
EN 13670

Kontrola čerstvého betonu (soulad s 
objednávkou, dodacím listem - třídy, 
konzistence, složení, teplota směsi)

Skladování (kontrola čistoty, spádu, 
zpevnění, odvodnění)

Kritéria kvality (normy, 
dokumentace)

Předmět kontroly: (Popis způsobu 
kontroly)

PD (kontrola obsahu, platnosti)

Pracoviště (Kontrola ZS, BOZP) 

Ukončení a kvality předchozích etap 
(Kontrola předcházejících činností, 

splnění pracovních podmínek dle TP)

Dodání výztuže (druh, množství, 
jakost, rozměry, čistota)

Dodání bednění (kontrola množství, 
rozměrů, opotřebení)

NV č. 163/2002 Sb., ČSN 
73 0212, ČSN 73 0210, TP

dodací list, objednávka, 
PD, TP, ČSN EN 10080

NV č. 591/2006 Sb., NV č. 
362/2005 Sb., NV 

378/2001 Sb., výkres ZS

Výsledek 
kontroly 
VYHOVÍ/ 

NEVYHOVÍ

Četnost kontroly

1x

1x

1x

každá dodávka

každá dodávka

6

7

č.

1

2

3

4

5

Kontrolu 
provedl:

Kontrolu 
prověřil:

každá dodávka

1x denně

ko
nt

ro
la

SD

SD

SD

SD

Místo záznamu

Vs
tu

pn
í k

on
tr

ol
a

SD

SD, protokol o 
předání

SD

Hotel Chopin



Kontrolní a zkušební plán pro monolitické konstrukce

Jméno: Jméno: Jméno:
Dne: Dne: Dne:
Podpis: Podpis: Podpis:
Jméno: Jméno: Jméno:
Dne: Dne: Dne:
Podpis: Podpis: Podpis:
Jméno: Jméno: Jméno:
Dne: Dne: Dne:
Podpis: Podpis: Podpis:
Jméno: Jméno: Jméno:
Dne: Dne: Dne:
Podpis: Podpis: Podpis:
Jméno: Jméno: Jméno:
Dne: Dne: Dne:
Podpis: Podpis: Podpis:
Jméno: Jméno: Jméno:
Dne: Dne: Dne:
Podpis: Podpis: Podpis:
Jméno: Jméno: Jméno:
Dne: Dne: Dne:
Podpis: Podpis: Podpis:
Jméno: Jméno: Jméno:
Dne: Dne: Dne:
Podpis: Podpis: Podpis:
Jméno: Jméno: Jméno:
Dne: Dne: Dne:
Podpis: Podpis: Podpis:

16
Kontrola tvrdosti betonu při 

částečném odbedňování
ČSN 73 1373 SV, M, TDS

měřením 
Schmidtovým 
tvrdoměrem

při 
pochybnostech

SD

SV, M, ASV vizuální, měření

SV, M, ASV vizuální, měření

SV, M, TDS vizuální, měření

Vytýčení svislých konstrukcí

Montáž bednění (kontrola prostupů, 
pozice prvků, rozměrl, výšky, 

vodorovnosti, těsnosti)

Uložení výztuže (Krytí, vázání, distance 
vložek, soulad s PD)

ČSN EN 13670, ČSN 73 
0212-3, PD, TP

ČSN EN 13670, PD, TP

Doprava a ukládání betonové směsi 
(kontrola ukládání - výška, hutnění, 
posun výztuže, deformace bednění)

Dilatační spáry (soulad s PD, poloha)

Technologická pauza (kontrola 
požadované pevnosti betonu)

SV, M, ASV měření času

ČSN EN 13670, PD
SV, M, TDS, 

S
vizuální, měření

ČSN EN 13670, PD

PD SV, M, ASV vizuální

ČSN EN 13670,TP

10

11

12

8

každá dodávka

1x

1x

1x

1x denně

1x 

14

15

Ošetřování čerstvého betonu (dle 
klimatických podmínek)

ČSN EN 13670, TP

SD

SD

SD

SD

SD

SD

M
ez

io
pe

ra
čn

í k
on

tr
ol

a

9

SV, M, ASV vizuální, měření 1x za hodinu13 SD

Zkouška konzistence betonové směsi ČSN EN 12350-2, TP SV, M, ASV
zkouška sednutím 

kužele
každá dodávka

SD, protokol o 
provedení 
zkoušky

Hotel Chopin



Kontrolní a zkušební plán pro monolitické konstrukce

Jméno: Jméno: Jméno:
Dne: Dne: Dne:
Podpis: Podpis: Podpis:
Jméno: Jméno: Jméno:
Dne: Dne: Dne:
Podpis: Podpis: Podpis:
Jméno: Jméno: Jméno:
Dne: Dne: Dne:
Podpis: Podpis: Podpis:
Jméno: Jméno: Jméno:
Dne: Dne: Dne:
Podpis: Podpis: Podpis:
Jméno: Jméno: Jméno:
Dne: Dne: Dne:
Podpis: Podpis: Podpis:
Jméno: Jméno: Jméno:
Dne: Dne: Dne:
Podpis: Podpis: Podpis:
Jméno: Jméno: Jméno:
Dne: Dne: Dne:
Podpis: Podpis: Podpis:

PD
Kontrola geometrické přesnosti 

(soulad s PD)
23

Kontrola svislosti sloupů

Kontrola rovinnosti stropů

Kontrola pevnosti betonu po 28 
dnech

Kontrola povrchu betonu (kontrola 
kompaktnosti)

Kontrola ucelené konstrukce (soulad s 
PD)

ČSN EN 13670, ČSN 73 
0212-3

ČSN EN 13670

PD, TP vizuálně

1x

1x po 200 m3

1x

1x

1x

SD1xvizuálně, měřením
SV, M, TDS, 

ASV

SV, M, ASV měřením

SV, M, TDS vizuálně

SV, M, TDS

21

ČSN EN 12390-3,  ČSN EN 
206, PD

L
krychelná zkouška 

pevnosti

ČSN EN 13670, ČSN 73 
0212-3

SV, M, ASV měřením

ČSN EN 13670, ČSN 73 
0212-3

SV, M, ASV měřením

Kontrola svislosti stěn

17

18

19

20

22

1x

SD, Protokol

SD

SD

SD

SD

SDVý
st

up
ní

 k
on

tr
ol

a

Hotel Chopin



Kontrolní a zkušební plán pro monolitické konstrukce

ZKRATKY:
SV - stavbyvedoucí
M - mistr
S - statik
L - laboratoř
KOOB - koordinátor BOZP
TDS - technický dozor stavebníka
PD - projektová dokumentace
TP - technologický předpis
SD - stavební deník

POUŽITÉ PŘEDPISY:
vyhláška č. 62/2013 Sb., kterou se mění vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb
zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
nařízení vlády 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích
nařízení vlády 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky
Nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební výrobky
Nařízení vlády č. 378/2001 Sb. kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí
ČSN EN 12350 Zkoušení čerstvého betonu
ČSN EN 12350-2Čerstvý beton. Stanovení konzistence. Zkouška sednutím
ČSN 73 1373 - Tvrdoměrné metody zkoušení betonu
ČSN 73 0212 Geometrická přesnost ve výstavbě. Kontrola přesnosti.
ČSN 73 0210-1 Geometrická přesnost ve výstavbě. Podmínky provádění
ČSN 10080 Ocel pro výztuž do betonu. Svařitelná betonářská ocel - všeobecně
ČSN EN 13670 Provádění betonových konstrukcí
ČSN EN 12390-3 Zkoušení ztvrdlého betonu - Část 3: Pevnost v tlaku zkušebních těles
ČSN EN 206 Beton - Specifikace, vlastnosti, výroba a shoda

Hotel Chopin


